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 Mitglieder BBG LOK-Gruppe Pharma-Assistent/in EFZ 

 

Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Helbing Sabina 061 641 98 43 sabina.helbing@edubs.ch Berufsfachschule 

Hodel Lukas 061 267 54 87 lukas.hodel@bs.ch Berufsfachschule 

 

Isler-Christ Lydia 061 311 52 40 sevogel@bluewin.ch  OdA-Vertretung 

Lentini Gaetano 
 

061 267 88 48 gaetano.lentini@bs.ch Lehraufsicht BS 

Minder Nadine 

 

061 273 86 70 info@apothekerverbandbasel.ch OdA-Vertretung BS 

Steiner Hanspeter 

 

061 317 97 77 hanspeter.steiner@hardapotheke.ch ÜK-Vertretung BL 

Villalonga Susanne 061 205 92 00 s.villalonga@gmx.ch Chefexpertin 

 

Ernst Ines 
 

061 552 28 51 ines.ernst@bl.ch Lehraufsicht BL 
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Nicht ständige Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Baumgartner Reto 061 227 50 51 r.baumgartner@gewerbe-basel.ch Prüfungsleitung BS 

 

Schleusener Annette 

 

061 552 29 03 annette.schleusener@bl.ch  Berufsberatung 

Wäckerli Johanna 061 552 28 50 johanna.waeckerli@bl.ch Prüfungsleitung BL 

 

mailto:r.baumgartner@gewerbe-basel.ch
mailto:annette.schleusener@bl.ch
mailto:johanna.waeckerli@bl.ch

